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DEPARTAMENTO DEL META
MUNICIPIO DE GRANADA
SECRETARIA DE INFRAESTRUCTURA

|m.<>rcrn.oz TECNICA CONCURSO DE MERITOB ABIERTO Na. 08 DE 2021

“INTERVENTORIA TECNICA ADMINISTRATIVA LEGAL, FINANCIERA AMBIENTAL Y CONTABLE PARA LLEVAR A CABO LA CONSTRUCCION DEL PROYECTO DE VIVIENDA BOSQUES DE MAKATOA"

Cludad y fecha: Granada Meta - § de Agosto de 021

PROPONENTE No. | JEDWIN MESTRE CONSTRUCCION & CONSULTORIA

REPRESENTANTE LEGAL

EDWIN ALBERTO MESTRE HERNANDEZ

Tem

DESCRIFTION

VARIABLE 8VNO CUMPLEMNO CUMPLE OBSERVACIONES
ENT €1 proponente debera tener la calidad de Ingeniera Civil. con una experiancia profesional minima de quince (15) afos, plazo
! PERFR DEL PROPO * icontadd a partir de ka expedicion de la Tarjeta Profesional » cumpLE
La experencia del proponente, se evalla de acuerdo con su participacién en un (1) contrato de interventoria técnica, legal, sl
adminstrativa. financiera contable y ambiental sobre obras de construccidn de viviendas de Interés social ylo prioritario,
€l contrato que se acredte para esta experiencia debe tener por abjeto y/o alcance: Intetventoria técnica, legal,
< administrativa, financiera contable y ambiental sobre obras de construccidn de viviendas de interés social ylo prioritario.
(7]
m La Interventoria debe haberse efecluado sobre un contrate o proyecto de obra donde se haya ejecutado los siguientes Items
2 m GENERAL representativos: CUMPLE
s _ TTEM 8
a CONCRETQ 3000 PSI FLUIDIFICADD
| ALCANTARILLADO SANITARIO Y PLUVIAL
" PAVIMENTO
DESCRIPCION VARIABLE EVNOD CUMPLE/NO CUMPLE PUNTAJE
Arquitecto () y/o Ingeniero (@) Civil si CUMPLE
Director de [Tiempo en el cargo supetiof 8 12 meses S| CUMPLE 100
o8 otector de Inervandorta tsenis, sdmiktiatv, firanclers, e, smblertal y comabie sobrs proyactos de obra da canstiuccién de vhlendss de sl CUMPLE
interes pocial y/o prioritario; valor ejecutado supelior 2l 200% de! P.O,
rqul o Ingenero Livil
m Especiafizacion Especialisis en Estructums ] CUMPLE
3 ".”E.mm..m- Tiempo #n el cargo superiof & 12 mesas S| CUMPLE 150
1
m Residents de Interventorla Wenkca, administrativa, financlera, legal, ambiental y cortable sobre proyectos de abras de construccisn de viviendas s CUMPLE
[de imerés social y/o prieritario; valor ejecutado superior al 200% del P.O.
3 Ingeniero Civll, o Adminsliador ds Empresas
Especializacion: Especialists on Interventorla y Supervisién de b Construceién 8l CUMPLE
-
M Administrador de  [Tiempc en sl carpo superior a 12 meses sl CUMPLE
interventoria 150
W Administ/adof ge Interventoria técnica. sdministrativa, financiera. legal. ambisntal y contabia sobre prayectos de obras te construccién de sl CUMPLE
m [viviendas de Intaiés socisl y/o pliorftailo, valor ejecutado superior sl 200% del P.O,
Administradora #n salud ocupacional con licencia » nivel prafesianal | CUMPLE
Siso [Tlempo en el cargo supeniol a 12 meses Sl CUMPLE 100
En Interventoria técnica, administrativa, financiera, legal, ambiental y centable sobre proyectos de obras de construccitn de viviendas de interés S| CUMPLE
social y/o prloritario, valor ejecutado superior al 200% del P.Q
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DEPARTAMENTO DEL META
MUNICIPIO DE GRANADA

SECRETARIA DE INFRAESTRUCTURA

EVALUACION TECNICA CONCURSO DE MERITOS ABIERTO No. 08 DE 2021

“INTERVENTORIA TECNICA ADMINISTRATIVA LEGAL, FINANCIERA AMBIENTAL Y CONTABLE PARA LLEVAR A CABO LA CONSTRUCCION DEL PROYECTO DE VIVIENDA BOSQUES DE MAKATOA"

Cludad y lecha: Granada, Meta - 6 de Agosto de 2021

PROPONENTE Ne, 1:

EDWIN MESTRE CONSTRUCCION & CONSULTORIA

REPRESENTANTE LEGAL

EDV/IN ALBERTO MESTRE HERNANDEZ
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Cale ™% @ 1437 TEL 0 SETSE NIT BI200G3ASE

TOTAL 500
DESCRIPCION VARIABLE S¥NO CUMPLENO CUMPLE PUNTAJE
un (1) cantrats de intarventona técnica, Ingal, administative, fmanciera comatie y ambvertal scbre o2cag e conetruccion de v N endad de intelds
soclal y/o priofitaria con entidadas dal estaas. Sl
KECUFNTD _i.lsﬂlllmllllqhﬂ"  WONEAF
TITITS TWwR | W SUPACID CL SO T ORIA 8 NESOCIOS 7
I “ — w-W‘lJ_Arr\.? rr‘.:-.lnd.‘..l-_(;l
FACTOR DE EXPERIENCIA 80006000 KK | saem GLEERIA O PIOVECTOS sl
4 ADICIONAL DEL O RNOrOTe R TR T T TV T W T T T O D PR RS RA T CUMPLE 400
PROPONENTE LU R1Y T 1eR R L R i u1.4n|41<r\...-ana.a
A " s v
g :
Un (1) conhato relacionnda an ol (RLIY), valer sjesutede ses
mwyat o 200 % sl Pra supussle Diiel 0 R 8l
400
RESULTADO
EVALUACION CUMPLE 900
TECNICA
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